Ab 12° Interrogatorio usque ad 22um Interrogatorium interrogatus, Respondit non esse informatum.

Juxta 23um Interrogatorium interrogatus
Respondit: J’ai entendu dire qu’Augustin Pak fut pris à la persécution de 1839, qu’il resta inflexible jusqu’à la fin, qu’il eut la tête tranchée et consomma ainsi son martyre, mais j’ignore les autres détails.

Juxta 24um Interrogatorium interrogatus, 
Respondit non esse informatum.

[4권-044상] [Liber4-044A]

날이 저믈매 찰을 긋치고 양 오월 二十三일노 다시 오려 즉 당신 이 증인을 양 오월 二十三일 진시말에 이곳으로 오기 분부신 후에 죄 인려 이 문셔 미고  무ᄅᆞ신 됴목과 답 문셔 착실이 잠가 두기 부탁 후에 증인과 치 슈결 두시니라.

진실 말이올셰다. 김 방지거

G. Mutel Judex Subdelegatus
m. ap. Coreae

이 우 긔록 모든 졍과 일에 죄인이 셔 소임으로 참예와 분 부로 이 공번된 문셔 미기 이 우 긔록 년월일시와 곳이니다.

이러외다. 셔 金保祿 [서명 / 날인]

p. 87 (942)
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi die 23ª mensis Maii hora 8ª ½ ante meridiem in hoc loco ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem ut adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se subscrpisit una cum teste, cum sequitur:

Ita pro veritate deposui
Ego Kim Franciscus testis examinatus.
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:

Ita est
Kim Ye Syen
Notarius eccesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[4권-044하] [Liber4-044B]

회 八十
쥬의 일홈을 인야 아멘
이 공번된 문셔로 뭇 사이 이 알기 오쥬 예수 강 후 일쳔팔
팔십년 양 오월 이십삼일 진시말, 갑신 월 二十九일, 교종 네 오 뎨십삼위 칠년에 됴션 젼교시 신부 민 스딩이 교화황과 부 쥬교의 명을 밧와 긔와 병오년 치명일긔 찰기로 서울 한 양골 본에 좌뎡시매 죄인이 셔 소임으로 참예온즉
증인 김 방지거 드러오매 당신이 셰을 분부신즉 젼과 치 허원고 세여 왈 “텬쥬와 밋 이 거륵신 셩경이 나 이러 시 도아주쇼셔. 아멘.”
셰 후에 문을 닷고 무 뎨목을 내여 찰을 다시 온즉

p. 88 (943)
Sessio LXXX.
In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo 4° die vero 23ª mensis Maii hora 8ª ½ ante meridiem (anni Kap-sin, 4ae lunae, 29ª die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 7° coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario Actuario praesente,
Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Domino Kim Francisco testi hic praesenti, sic me Deus adjuvet et haec sacrosancta ejus Evangelia, reassumptum fuit examen ab 11° Interrogatorio quo intermissum fuerat,